Alloheim Senioren Residenz Lahnblick

Auto-Miiller GmbH & Co. KG
Autohaus Diehl GmbH

Bausparkasse Wiistenrot AG: Verkaufsleitung GieBen

Bundesagentur fiir Arbeit
ck-modelcars Christoph Krombach e.K.
Dr. Stehmann & Partner

Expert klein Wetzlar

Fahrschule Becker GmbH

Freenet Shop

Holzapfel Metallveredelung Gmbh
HUK-COBURG Kundendienstbiiro Daniel Keller
Jugendherberge Wetzlar

Justus Liebig Universitdt GieBen oder UKGM GiefRen

Kanzlei Linden
Kirchmann Gruppe

Kommunales Jobcenter Lahn-Dill

Konditorei Vogel
Krankenpflegeschule der Lahn-Dill-Kliniken Wetzlar

Kreisausschuss des Lahn-Dill-Kreises

Kreishandwerkerschaft Lahn-Dill

Magistrat der Stadt Wetzlar, Volkshochschule
Mc Power Fitnessstudio

Mercatus Servicegesellschaft fiir Wirtschafts-
und Finanzdienstleistungen mbH

MT Logistik GmbH

PC-Store-NCA

Papier-Ludwig GroBhandels GmbH & Co. KG
Pizza Star

POCO Einrichtungsmarkt Wetzlar

PV Bauer GmbH
Rechtsanwaltskanzlei Siemens
Reiner Forster GmbH & Co. KG

Rinn Beton- und Naturstein GmbH & Co. KG
Schwalmer Brotladen Béckerei Viehmeier
Sparkasse Wetzlar,

SeibertstraBe 10, 35576 Wetzlar

TSG Wieseck e.V

Verband der Metall- und Elektro-Unternehmen
Hessen Bezirksgruppe Mittelhessen e. V.

Volksbank Heuchelheim eG

VR production (DUKTUS) gmbh
Wenserit und Failing GbR / Folicut

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG

Verwaltung und Pflege

Automobilkaufmann/-frau
Automobilkaufmann (m/w/d) / KFZ-Mechatroniker (m/w/d)

Bankenwesen

offentliche Verwaltung, Sozialversicherung
E-Commerce

Steuerberatung / Wirtschaftspriifung
Verkaufer, Einzelhandel, Backoffice, Service
Fahrschule bzw. Fahrschulverwaltung

Einzelhandel

Metallveredelung

Versicherungen und Finanzen

Biiromanagement, Hotelfach, Koch

Sekretariat, Wissenschaftskoordination, Arzthelferin,
Gesundheitswesen

Anwaltskanzlei - rechtliche Dienstleistungen
Immobilien, Biirokauffrau/mann

Wirtschaft und Verwaltung, Gffentlicher Dienst,
Soziale Beratung, Kaufmannischer Bereich

Konditorei Fachverkauferin, Konditorei Biirofachfrau, Konditoren/in

Biiromanagement

Wirtschaft und Verwaltung

Verwaltung

FOS Wirtschaft
Verwaltung

Versicherungen / Finanzen / Verwaltung

Kaufmann fiir Spedition u. Logistikdienstleistungen (m/w/d)
Kaufmannische Verwaltung

GroBhandel - Einzelhandel - Lager/Logistik

Gastronomie

Verkauf

Backoffice - Buchhaltung, Rechnungswesen,

Kundenaquise, Marketing

Rechtsdienstleistung

Anlagenmechaniker SHK (m/w/d), Elektroniker fiir Energie-
und Gebiudetechnik (m/w/d)

Kfm. Praktikum

Backereifachverkaufer

Wirtschaft und Verwaltung/Kreditinstitut

(Einblick Berufsbild Bankkauffrau/Bankkaufmann)
Wirtschaft und Verwaltung. Bewegung und Gesundheit.

Kaufmann/-frau - Biiromanagement

Finanzdienstleistung / Bank

Kaufmannisch (Industriekaufleute), Gewerblich (Industriemechaniker,

Elektroniker fiir Betriebstechnik)

Kaufmann - Kauffrau fiir Biro Management / Mediengestalter in Digital und

Print / Werbetechnik
GroR- und AuBRenhandelsmanagement, Fachrichtung:
GroRRhandelhandelsmanagement, Fachkraft fiir Lagerlogistik

Alloheim Senioren Residenz Lahnblick, Steighausplatz 14, 35578 Wetzlar ode

per Mail an: Yildiz.Bernbeck@alloheim.de

Carmen Zander, 06441 9797-48, carmen.zander@auto-mueller-online.de

Dorothea Barthel 06441-949223 d.barthel@apinvest.eu

Bausparkasse Wiistenrot, Denis Mauer, LahnstraBe 20, 35578 Wetzlar

Mail: denis.mauer@wuestenrot.de Mobil: 015737747544

AusschlieBlich iiber unser Karriereportal: https://www.arbeitsagentur.de/bakarriere Die
Stellenausschreibung wird immerzum 01.12 des Vorjahres im Karriereportal ausgeschrieben.
Marie-Sophie Mehling / marie-sophie.mehling@ck-modelcars.de

Dr. Stehmann & Partner, Zu den Muhlen 19a, 35390 GieRRen,

Tel. 02774/9257-200; info-giessen@stehmann-partner.de

Hr. Kreshnik Dujaka, Phone: 06441 - 37 808 - 199 Mail:  wetzlar@expert-klein.de
Jens Becker, Garbenheimer Str. 6 35578 Wetzlar,

buchhaltung@fahrschulebecker.de, 06441-2093914

Freenet Shop Am Forum 1 35576 Wetzlar

Online Bewerbungsportal: https://holzapfel-group.dvinci-easy.com/de/jobs

Daniel Keller Neustadt 43 35576 Wetzlar daniel.keller@hukvm.de 06441-897390

Paul Sarges, 06441-67905-0, HL-Wetzlar@jugendherberge.de

Corinna Larsen, 0641-985-42302; corinna.larsen@innnere.med.uni-giessen.de

E-Mail: info@kanzleilinden.de

Herr Allendérfer, 0641 4711070, n.allendoerfer@kirchmann-gruppe.de

Kommunales Jobcenter Lahn-Dill, Kristin Kogler, Eduard-Kaiser-StraRRe 38, 35576 Wetzlar,
ausbildung@jobcenter-lahn-dill.de, Tel. 06441-21075240

Andreas Vogel

Alexander Daniel, E-Mail: Alexander.Daniel@lahn-dill-kliniken.de, Tel.: 06441/ 79-2181
praktikum@lahn-dill-kreis.de oder tber die Plattform auf der

Homepage https://www.lahn-dill-kreis.de/verwaltung/ausbildung-studium/praktikum/
Seibertstr. 4, 35576 Wetzlar, Tel. 06441-4478 00, www.kh-lahn-dill.de, Lisa Paul Tel. 06441-72803,
lisa.paul@kh-lahn-dill.de

Personal- und Organisationsamt, Ernst-Leitz-StraBe 30, 35578 Wetzlar

Herr Davor Novosel / d.novosel@mcpower-wetzlar.de

info@mercatus-finanzen.de; +49 (0) 641 97266-0; Ricardo Wippich

Tamar Petry / 06441-210 13 261 / tpetry@mt-logistik.de

Haarbachstr. 12, 35578 Wetzlar, Tel. 06441-7869787, pc-store-nca@akinti.de
karriere@palu-wetzlar / Bitte nur per E-Mail

Pizza Star, Frankfurter str 120 35510 Bad Nauheim.pizza.star@gmx.de

Frau Schmidt, ausbildung.wetzlar@poco.de, 064413072119

Aurora Bauer, 01788733734, info@pv-bauer-gmbh.de
info@ra-siemens.de
bewerbung@foerster-team.de

Jan Wolf, 06416009144, jan.wolf@rinn.net

c.wuertele@schwaelmer-brotladen.de

Hompage Sparkasse Wetzlar - Karriereseite:
https://sparkasse.mein-check-in.de/51550035/position-110434

Deniz Solmaz, TSG Wieseck Philosophenstrae 24b, 35396 GieBen solmaz@tsg-wieseck.com
Verband der Metall- und Elektro-Unternehmen Hessen Bezirksgruppe Mittelhessen e. V., Alexandra
Heege, Elsa-Brandstrom-Str. 5, 35578 Wetzlar,

E-Mail: bewerbung-mittelhessen@hessenmetall.de, Tel.: 06441 7008-12
Sascha Melior und Birgit Garcia Mufioz, ausbildung@voba-heuchelheim.de

VR production (DUKTUS) gmbh, Julia Butzbach, SophienstraBe 52-54,

35576 Wetzlar, Julia.Butzbach@vrproduction.world

Wenserit und Failing GbR / Folicut / HerbornerstraBBe 61 35614 ARlar /

z.Hd. Josh Wenserit / info@wfdesign.de oder info@folicut.de / 064415674030
Anette Bockel, 06441 913211, a.boeckel@rink-elektro.de/

Leonie Rudert, 06441 913279, l.rudert@rink-elektro.de



